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Annotatsiya:Ushbu maqolada tibbiyot oliy o‘quv yurtlarida ta‘lim 

jarayonini tashkil etishda innovatsiyalar, axborot texnologiyalarini va ilg‘or 

innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llashning maqsadi, mazmuni va 

mohiyati, ta‘lim sifatidagi o‘rni ochib berilgan. 

Kalit so‘zlar: axborot texnologiyalari, innovatsion texnologiyalar, ta‘lim 

sifati, internet, multimedia, interaktiv metodlar. 

 

Hozirgi paytda axborot kommunikatsiyasi rivojlanishining asosiy omillari 

EHMlarning turli sohalarda tobora keng qo‘llanib borayotganligidadir. 

Kompyuter texnologiyalarining qo‘llanish sohasining kengayishi, axborot 

texnologiyalarining yaratilishi jamiyat hayotining barcha sohalarida ya‘ni ishlab 

chiqarishda, fanda, ta‘limda, tibbiyotda va boshqa jabhalardagi rivojlanish ya‘ni 

tezkor axborot almashinuviga, qisqa vaqtda axborotlarni qayta ishlash, o‘z vaqtida 

manbaga uzatishga olib kelmoqda. 

Hozirgi kunda tibbiyot oliy o ‘quv yurtlari biror o‘quv fanini to‘liq ravishda 

yoki uning qaysi qismini AKTdan foydalanib o‘tsa qanday samara berishini, yoki 

AKTni qo‘llashning pedagogik tamoyillarini, uning psixologik xususiyatlarini, 

uning bilish jarayoniga ta‘sir qilish mexanizmi va omillarini, shuningdek yana 

boshqa ko‘p jihatlarini kompleks tadqiq qilish dolzarb bo‘lib bormoqda. Bu esa 

ta‘lim tizimida, xususan  o‘quv jarayonlarini tashkil etish va amalga oshirish,  

o‘quv- uslubiy ta‘minotni rivojlantirish, ayniqsa  o‘quv mashg‘ulotlarini  o‘tish 

va  o‘zlashtirish samaradorligini  oshirish borasida yangicha mazmun va mohiyat 

shakllanishiga asos yaratmoqda.  
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Bunday ulkan vazifani muvaffaqiyatli amalga oshirishda  o‘qituvchi va 

talabalarga davlat tilida kerakli  o‘quv adabiyotlarini yetkazish alohida 

ahamiyatga ega.  

Tibbiy ta‘lim sohasidagi barcha islohotlarning asosiy maqsadi yetuk 

malakali tibbiyot hodimlarini tarbiyalash, ta‘lim tizimini takomillashtirish, dars 

jarayonlarini yangi pedagogik va axborot texnologiyalari asosida har tomonlama 

zamon talabiga mos ravishda amalga oshirishdan iboratdir. Shuning uchun ham 

bugungi kunda ta‘lim-tarbiya tizimida kompyuter va axborot texnologiyalarining 

zamonoviy texnologiyalaridan samarali foydalanishga alohida e‘tibor 

berilmoqda. Bu esa ta‘lim jarayonida talabalarga turli fanlardan bilim beruvchi 

pedagog kadrlarni axborot texnologiyalarining zamonaviy vositalalaridan 

foydalanishlari uchun, eng avvalo bu sohadagi bilim va malaka darajalarini 

oshirish, ta‘lim tizimini texnik jihatdan ta‘minlash, internetdan foydalanish 

imkoniyatlarini to‘la yaratib berish orqalig va samarali natijaga erishish mumkin. 

Ta‘lim tizimi sifati va samaradorligini oshirishning asosiy usullaridan biri o‘quv 

jarayonida zamonaviy axborot kommunikasion texnologiyalarni, shu jumladan 

multimediyali  o‘quv kurslarini qo’llash, o‘qituvchi va talabaning interfaol o‘zaro 

aloqalarini ta‘minlash, multimediali o‘quv kurslari va darsliklarini ishlab 

chiqishda yuqori malakali kadrlarni jalb etishdan iborat bo‘ladi.  

Multimedia axborotlarni har xil ko‘rinishlarda tasvirlash va dinamik 

obrazlarini yaratish, uni ko‘rish va eshitish organlari orqali qabul qilish va 

tasavvur etish imkoniyatlarini yaratadi. Multimedia texnologiyalarida an‘anaviy 

texnologiyalarga qaraganda axborotlar matn ko’rinishda emas, balki tasvir, ovoz 

va harakatlar ko’rinishida ifodalanilishi bo’lajak tibbiyot xodimlari uchun 

darslarda faolroq, diqqatliroq intiluvchan va qiziquvchan bo‘lishga  o‘rgatadi, 

chunki tavsiya qilinadigan har bir axborot ularning ishtiroki va harakati orqali 

amalga oshiriladi. Ta‘lim tizimida multimedia texnologiyalari nazariy, amaliy, 

ko‘rgazmali, ma‘lumotli, trenajyorli va nazorat qismlarini birlashtirish yo‘li bilan  

o‘quvchilarga ijobiy va samarali ta ‘sir etuvchi vosita hisoblanadi. Bundan 

tashqari ta‘lim tizimida multimediali  o‘quv kurslaridan foydalanish nazariy 
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materiallarning namoyishlarini sifatli video yozuvlari, virtual laboratoriya ishlari 

va amaliyotlarni, turli jarayonlarning imitasion animasiyali modellarini yaratish 

imkonini beradi, bu uchun  o‘quvchilarning  o‘quv sinflari, kompyuter sinflari,  

o‘qitishning texnik vositalari xonasida, uslubiy xonalarda, kutubxonalarda amaliy 

shug‘ullanishlarini tashkillashtirish lozim bo‘ladi. 

Ta‘lim tizimida foydalaniladigan barcha multimediali  o‘quv kurslari amaliy 

tadbiqdan va tajribadan  o‘tgan bo‘lishi bilan birga,  o‘ziga xos pedagogik-

psixologik xususiyatlarga ham ega bo‘lishi kerak. Multimediali o‘quv 

kurslarining pedagogik-psixologik xususiyatlari bilim va ko‘nikmalarni 

shakllantirish uchun foydalaniladigan  o‘quv materiallarining tasvirlanish hamda 

ifodalanish formasiga va ko’rinishiga bog‘liq bo‘ladi. Ular faqatgina misol va 

masalalar yechish, amaliy va laboratoriya mashg‘ulotlarini bajarish 

jarayonidagina emas, balki butun  o‘quv jarayonida  o‘quvchilarni bilim, malaka 

va ko‘nikmalarini shakllantirishga qaratilishi lozim. Ta‘lim tizimida 

yaratilayotgan multimedia  o‘quv kurslarining asosiy xususiyatlaridan biri, shu 

mavzuni  o‘rganishning ma‘lum bir nozik jihatlari bilan aniqlanadi, ular esa  o‘z 

navbatida katta sondagi ko‘rgazmali materiallarni talab qiladi, chunki ularning 

ishtirokisiz jonli dunyoning turli tumanligini, uni qurishni zarurligini, biologik, 

ximik va fizika jarayonlarning hosil bo‘lish mexanizmini va rivojlanishini to‘liq 

namoyish qilib bo‘lmaydi. 
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